丽水学院文件
丽学院 〔2018〕153号
[image: image1.png]

丽水学院
关于调整申硕工作领导小组的通知
各部门、二级学院、直属单位：

经研究，决定调整丽水学院申硕工作领导小组，具体成员名单如下：

组  长：廖思红  肖  刚

常务副组长：蒋黎红

副组长：邵国平  郭献进  徐德钦  李俊杰  徐国强

叶沙平  余德华  叶华松

成  员：赵卫川  陈复新  邱素英  张  奇  蒋红标

胡锋吉  陈建波  沈育刚  吕耀平  叶晓平

王君勇  钟建平  丁顺汉  柳亚平  潘宇峰

张剑飞  彭  兵  兰家诚  杨明华  陈庆章

王伟杰  朱  舜  周绍斌  赵建平  龚志伟

张  龙  李其荣  邱询旻  郑春奎  任清褒

郑志龙

领导小组下设办公室，吕耀平兼任办公室主任。

   丽水学院

                            2018年5月16日
丽水学院校长办公室                    2018年5月17日印发
PAGE
—1—